2019年５月14日

各  位

会 社 名 日 亜 鋼 業 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  国 峰  淳

（コード番号 ５６５８ 東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長 沖垣 佳宏

                     ＴＥＬ（０６）６４１６－１０２１

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2019年５月14日開催の取締役会において、下記のとおり決議しましたのでお知

らせ致します。

 本件につきましては、2019年６月27日開催予定の定時株主総会の承認をもって正式に決

定する予定です。

 なお、監査役の就任については、監査役会の同意を得ております。

記

役員人事

（１）新任監査役候補者

氏  名 新役職名 現役職名

越川 和弘
監査役（非常勤）

（日本製鉄株式会社執行役員）
日本製鉄株式会社執行役員

越川和弘氏は社外監査役の要件を満たす候補者であります。

（２）退任取締役

氏  名 新役職名 現役職名

板垣  毅 顧問（常勤） 取締役

（２）退任監査役

氏  名 新役職名 現役職名

松岡 弘明 退任
監査役（非常勤）

（日本製鉄株式会社常務執行役員）

以  上